中标候选人公示
项目名称：遂昌县松阴溪流域综合治理工程（二期）上游及其支流段（云峰段)

招标序号：SC2025A169

招标单位：遂昌县水务投资有限公司

开标时间：2025年12月29日

招标代理机构：科信联合工程咨询有限公司

联系人及电话：包凯龙 15157865528

根据招标文件规定：评标委员会推荐5名合格投标人为本项目中标候选人，中标候选人名单如下（排名不分先后）：

1、中标候选人：浙江豪成建设有限公司

资质等级：水利水电工程施工总承包贰级

预中标价：人民币壹仟肆佰叁拾柒万玖仟伍佰陆拾陆元整（¥14379566元）

拟派项目负责人：冯敏捷 证书编号：浙2332013202310577

拟派技术负责人：谢胜 证书编号：1110937391

工期：240日历天 质量要求：合格 信用等级：A

2、中标候选人：丽水李池市政园林有限公司

资质等级：水利水电工程施工总承包贰级

预中标价：人民币壹仟肆佰叁拾贰万伍仟肆佰肆拾捌元整（¥14325448元）

拟派项目负责人：林卫娟 证书编号：浙2332013202320216

拟派技术负责人：赖冬林 证书编号：Z33110120190159

工期：240日历天 质量要求：合格 信用等级：A

3、中标候选人：浙江合丰建设有限公司

资质等级：水利水电工程施工总承包贰级

预中标价：人民币壹仟肆佰叁拾玖万叁仟贰佰贰拾肆元整（¥14393224元）

拟派项目负责人：张敏 证书编号：浙2332007202306271

拟派技术负责人：王霆 证书编号：ZC3301202101087

工期：240日历天 质量要求：合格 信用等级：A

4、中标候选人：浙江泓德建设有限公司

资质等级：水利水电工程施工总承包贰级

预中标价：人民币壹仟肆佰叁拾捌万壹仟叁佰伍拾柒元整（¥14381357元）

拟派项目负责人：胡加委 证书编号：浙1332022202304081

拟派技术负责人：谢仙峰 证书编号：浙2332024202410585

工期：240日历天 质量要求：合格 信用等级：A

5、中标候选人：浙江汇丰市政园林有限公司

资质等级：水利水电工程施工总承包贰级

预中标价：人民币壹仟肆佰叁拾陆万零捌佰叁拾叁元整（¥14360833元）

拟派项目负责人：曾宗荣 证书编号：浙2332019202310662

拟派技术负责人：罗仕明 证书编号：浙2332018202309599

工期：240日历天 质量要求：合格 信用等级：A

公示时间：2025年 12 月 30 日至2026年 01 月 04 日

投标人或者其他利害关系人（包括中标候选人），对评标结果有异议的，应在公示期间向招标人提出书面异议，招标人自收到异议之日起3

日内作出答复。对评标结果提出异议是投诉的前置条件，未提出异议的投诉事项不予受理。投标人或者其他利害关系人认为招标投标活动不符合